2020 年 8 月 3 日

お 客 様 各 位

いちよし証券株式会社

テレフォントレード口座開設お申込み方法変更のお知らせ（個人のお客様）

従来、テレフォントレード口座開設のお申込み方法は、弊社ホームページからのインタ

ーネットでのお申込みと、お電話にて口座開設キットをお取り寄せいただく方法でのお

申込みの二種類とさせていただいておりましたが、2020 年 8 月 20 日(木)より、インタ

ーネットでのお申込みのみに変更させていただきます。

※ 法人、及び未成年の方でテレフォントレード口座の開設をご希望の場合は、お手数

ですが、フリーダイヤル（0120-039-144）にて、口座開設キットをご請求ください

ますようお願い申し上げます。

（受付時間 8：30～17：00/土日祝日等を除く大納会・大発会は 16：00 まで）

※ 支店でのお取引希望のお客様は、直接支店までご連絡ください

以上